כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ פקד דוד כהן, מתמחה
מתביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
בפלוני

ע"י ב"כ עוה"ד שילה דורפמן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

תקיפה הגורמת חבלה לבת-זוגו, לפי סעיף 382(ב) 1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בביצוע עבירות של
לחוק העונשין, התשל"ז-1977, תקיפה סתם כלפי חסר ישע בידי אחראי, לפי סעיף 382(ב) הנ"ל, תקיפה
חבלנית לפי סעיף 380 לחוק העונשין ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. מעובדות כתב האישום המתוקן
עולה, כי עת שהו הנאשם המתלוננת וילדיהם בבית הורי המתלוננת, נכח הנאשם כי בתם בת השנתיים סגרה את
הדלת על ידו של אחיה. בתגובה סטר לה הנאשם בפניה.

קנסות ופיצויים ניתן לשלם כעבור 3 ימים מיום מתן גזר הדין בחשבון המרכז לגביית קנסות בדרכים הבאות:

www.eca.gov.il בכרטיס אשראי באתר ·

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ג, 15 ינואר 2023, במעמד הצדדים.